
 

Med cirka 390 apotek runt om i landet och en omsättning på cirka 12 miljarder kronor är Apotek Hjärtat 

Sveriges största privata apoteksaktör. Visionen är att ge varje kund bättre hälsa och välbefinnande genom ett 

personligt bemötande, ett brett sortiment och utökade tjänster. Apotek Hjärtat är en del av ICA Gruppen. 
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Apotek Hjärtat satsar mer på lättillgängliga sjukvårdstjänster  

Apotek Hjärtat öppnar tre nya så kallade Minutkliniker och ambitionen är att etablera fler 

successivt. Detta är ett led i Apotek Hjärtats satsningar på att öka tjänsteutbudet inom hälsa.Sedan 

tidigare finns det tre Minutkliniker i anslutning till företagets apotek.  

Minutkliniken tillhandahåller diagnos och behandling samt viss förebyggande hälso- och sjukvård.  

 

– Genom Minutkliniken kan vi erbjuda våra kunder ett brett utbud av lättillgängliga 

sjukvårdstjänster, som till exempel vaccinationer och födelsemärkeskontroller, utan tidsbokning, 

säger Anders Nyberg, vd Apotek Hjärtat.  

Idag finns Minutkliniken i anslutning till tre apotek i Stockholm – på Fältöversten, Odenplan och 

Mall of Scandinavia. Nu i mars öppnar ytterligare tre Minutkliniker, varav två på Hjärtat-apotek i 

anslutning till ICA Maxi-butiker. Ambitionen är därefter att etablera konceptet succesivt, framförallt 

intill apotek på ICA Maxi-enheter, men även på andra Apotek Hjärtat runt om i landet.  

– Apotek Hjärtats ambition är att förenkla vardagen för våra kunder. Genom att öppna Minutkliniker 

på befintliga ICA-Maxibutiker gör vi det möjligt för kunden att uträtta fler ärenden på samma plats, 

fortsätter Anders Nyberg. Det är spännande att redan nu kunna se hur synergier mellan ICA och 

Apotek Hjärtat leder till ett bättre kunderbjudande.  

Apotek Hjärtat och VD Holding AB, som tidigare ägde och drev Minutklinikerna, har skapat ett helt 

nytt samägt bolag där Apotek Hjärtat är majoritetsägare.  

Här öppnar de nya Minutklinikerna: 

– Apotek Hjärtat Nordstan, Göteborg 

– Apotek Hjärtat Ica Maxi Göteborg 

– Apotek Hjärtat Ica Maxi Häggvik, Sollentuna 

 

Om Minutkliniken 

Minutkliniken är specialiserad på att behandla akuta lindriga sjukdomar, exempelvis halsont, 

infektioner och förkylning samt utföra vaccinationer. Ett besök hos Minutklinikens sjuksköterska, 

med möjlighet till läkarkonsultation och förskrivning av recept, kostar 290 kronor och behöver inte 

tidsbokas. 

 

För mer information 

ICAs presstjänst, telefon: 010 422 52 52 

 

 


